

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista
Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista
Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista

Registro de Preços Eletrônico nº 012/2018

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Mesa de Exames, posição do leito fixo, material de confecção aço / ferro pintado, suporte para papel.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 822,5200
Valor Final: 355,6000
Valor Total: 1.778,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:08:36
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: AGUIA MÓVEIS

Item: 0002
Descrição: Biombo material de confecção aço / ferro pintado possui rodízios tamanho triplo.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 455,3300
Valor Final: 449,0000
Valor Total: 1.347,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:08:40
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 12.294.602/0001-88 J LEMOS DE CARVALHO
Marca: J LEMOS

Item: 0003
Descrição: Armário dimensões min./ mat. Confecção de 1,80 x 0,70 m MDF.
Quantidade: 11
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 757,2100
Valor Final: 648,0000
Valor Total: 7.128,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:08:45
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 12.294.602/0001-88 J LEMOS DE CARVALHO
Marca: J LEMOS

Item: 0004
Descrição: Balde a Pedal material de confecção polipropileno capacidade de 30 até 49 l.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 145,8800
Valor Final: 99,8500
Valor Total: 1.198,2000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:08:49
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: JSN

Item: 0005
Descrição: Cadeira Fixa material de confecção aço / ferro pintado assento/ encosto polipropileno.
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 129,5000
Valor Final: 90,0000
Valor Total: 1.440,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:08:52
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: AGUIA MÓVEIS

Item: 0006
Descrição: Escada com 2 degraus material de confecção ferro pintado.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 568,1700
Valor Final: 298,0000
Valor Total: 894,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:09:08
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 12.294.602/0001-88 J LEMOS DE CARVALHO
Marca: J LEMOS

Item: 0007
Descrição: Computador Portátil (Notebook)processador: no mínimo intel core i3 ou amd a10 memoriaram: 4gb, ddr3, 1600 mhz disco rigido: no mínimo 500gb unidade de disco otico: cd/dvd rom tela: lcd de 14 ou 15 polegadas teclado: abnt2 mouse: touchpad interfaces de red
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.811,2400
Valor Final: 2.498,0000
Valor Total: 14.988,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:09:14
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 12.294.602/0001-88 J LEMOS DE CARVALHO
Marca: POSITIVO

Item: 0008
Descrição: Ar Condicionado capacidade 9.000 a 12.000 btustiposplit função frio.
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.557,0000
Valor Final: 1.799,0000
Valor Total: 14.392,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:09:18
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 12.294.602/0001-88 J LEMOS DE CARVALHO
Marca: Philco

Item: 0009
Descrição: Armário Vitrine número de portas02 portas material de confecção aço / ferro pintado laterais de vidro possui.
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.632,0000
Valor Final: 1.336,3000
Valor Total: 8.017,8000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:09:24
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: AGUIA MÓVEIS

Item: 0010
Descrição: Mesa de Escritório base aço / ferro pintado composição simples material de confecção madeira/ mdp/ mdf/ similar divisões de 01 a 02 gavetas.
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 412,0200
Valor Final: 299,0000
Valor Total: 1.794,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:09:30
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES

Nome da Empresa: 12.294.602/0001-88 J LEMOS DE CARVALHO
Marca: J LEMOS

Item: 0011
Descrição: Estante capacidade/ prateleiras min. 100kg/ 06 prateleiras possui reforço.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 431,3200
Valor Final: 381,4000
Valor Total: 381,4000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:09:41
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: PANDIN

Item: 0012
Descrição: Seladora aplicação grau cirúrgico tipo manual/ pedal.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.303,3400
Valor Final: 999,9800
Valor Total: 999,9800
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:09:45
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: SISPACK

Item: 0013
Descrição: Autoclave Horizontal de Mesa (até 75 litros)câmara de esterilização aço inoxidável modo de operação/ capacidade/ acessórios digital/ até 25 litros/ não possui.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.238,3400
Valor Final: 3.300,0000
Valor Total: 3.300,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:09:52
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: STERMAX

Item: 0014
Descrição: No-Break (Para Computador)potência: 1 kva; tensão: entrada/ saída: 110 ou 220v (a ser definida pelo solicitante); alarmes:audiovisual; bateria interna: 01 selada; autonomia a plena carga: mínimo 15 minutos; garantia: mínima de 12 meses.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.308,8500
Valor Final: 798,0000
Valor Total: 798,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:09:58
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 12.294.602/0001-88 J LEMOS DE CARVALHO
Marca: SMS

Item: 0015
Descrição: Bebedouro/ Purificador Refrigerado tipo pressão coluna simples.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 775,5600
Valor Final: 758,0000
Valor Total: 758,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:10:03
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 12.294.602/0001-88 J LEMOS DE CARVALHO
Marca: KARINA

Item: 0016
Descrição: Arquivo deslizamento da gaveta trilho material de confecção/ gavetas aço/ de 3 a 4 gavetas.

Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 551,3300
Valor Final: 550,0000
Valor Total: 1.100,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:10:07
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: PANDIN

Item: 0018
Descrição: Computador (Desktop-Básico)processador: no mínimo intel core i3 ou amd a10 ou superiores disco rígido: mínimo de 500 gb memória ram: 4gb, ddr3, 1600 mhz unidade de disco ótico: cd/dvd rom teclado: usb, abnt2, 107 teclas (com fio) tipo de monitor: 18,5 pol
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.960,8500
Valor Final: 2.797,0000
Valor Total: 2.797,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:10:13
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 12.294.602/0001-88 J LEMOS DE CARVALHO
Marca: POSITIVO

Item: 0019
Descrição: Longarina assento/ encosto polipropileno número de assentos 03 lugares.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 931,7800
Valor Final: 379,0000
Valor Total: 1.137,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:10:18
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 12.294.602/0001-88 J LEMOS DE CARVALHO
Marca: J LEMOS

Item: 0020
Descrição: Carro Maca Simples material de confecção aço inoxidável suporte de soro possui grades laterais possui acessório(s) colchonete.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.680,7700
Valor Final: 2.498,0000
Valor Total: 2.498,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:10:23
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 12.294.602/0001-88 J LEMOS DE CARVALHO
Marca: J LEMOS

Item: 0021
Descrição: Carro de Curativos material de confecção aço inoxidável acessório(s)balde e bacia.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.200,0000
Valor Final: 1.140,0000
Valor Total: 1.140,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:11:29
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: AGUIA MÓVEIS

Item: 0022
Descrição: Nebulizador Portátil tipo ultrassônico número de saídas simultâneas01.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 358,6600
Valor Final: 299,5000
Valor Total: 299,5000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:11:33

Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: GTECH

Item: 0023
Descrição: Poltrona Hospitalar material de confecção armação baixa aço / ferro pintado assento/ encosto estofado courvin descanso para os pés integrado capacidade até 120 kg reclinção acionamento manual.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.110,8600
Valor Final: 837,1000
Valor Total: 1.674,2000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:11:38
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: AGUIA MÓVEIS

Item: 0024
Descrição: Braçadeira para Injeção material de confecção aço inoxidável apoio do braço aço inoxidável tipo pedestal altura regulável.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 207,4400
Valor Final: 189,9000
Valor Total: 189,9000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:11:43
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 12.294.602/0001-88 J LEMOS DE CARVALHO
Marca: J LEMOS

Item: 0026
Descrição: Oxímetro de Pulso tipo portátil (de mão) curva plestimo gráfica não possui sensor de spo201.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.892,7700
Valor Final: 2.580,0000
Valor Total: 2.580,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:11:47
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: MACROSUL

Item: 0027
Descrição: Glicosímetro acessório(s) tiras, lancetas e lancetador.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,4200
Valor Final: 80,0000
Valor Total: 240,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:11:52
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: ON CALL PLUS

Item: 0029
Descrição: Lanterna Clínica material de confecção alumínio tipo led.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,2300
Valor Final: 60,0000
Valor Total: 120,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:11:57
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: MIKATOS

Item: 0030
Descrição: Ventilador de Tetocomposição03 pás.

Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 166,5100
Valor Final: 150,0000
Valor Total: 300,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:12:02
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: LOREN SID

Item: 0031
Descrição: Esfigmomanômetro Obeso material de confecção tecido em algodão braçadeira/ fecho velcro.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 233,0500
Valor Final: 200,0000
Valor Total: 600,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:14:14
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: PREMIUM

Item: 0032
Descrição: Esfigmomanômetro Infantil material de confecção tecido em algodão braçadeira/ fecho velcro.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 115,7400
Valor Final: 100,0000
Valor Total: 300,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:14:27
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: PREMIUM

Item: 0033
Descrição: Otoscópio composição mínimo de 05 espêculos reusáveis bateria convencional.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 396,7100
Valor Final: 349,9000
Valor Total: 349,9000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:14:33
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: MACROSUL

Item: 0034
Descrição: Negatoscópio tipo aço inoxidável / parede / 1 corpo.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 481,3200
Valor Final: 419,0000
Valor Total: 1.257,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:14:37
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: AGUIA MÓVEIS

Item: 0035
Descrição: Foco Refletor Ambulatorial iluminação halogênio haste flexível.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 530,0000
Valor Final: 499,5000
Valor Total: 1.498,5000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:14:42
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME

Marca:	KR MOVEIS
--------	-----------

Item:	0036
Descrição:	Criocautério tipo de gás nitrogênio suporte com rodízios possui quantidade de ponteiros até 5 ponteiros.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3.231,5300
Valor Final:	2.700,0000
Valor Total:	2.700,0000
Adjudicado em :	07/06/2018 - 18:14:47
Adjudicado Por:	LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa:	07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca:	NITROSPRAY

Item:	0037
Descrição:	Balança Antropométrica Infantil modo de operação digital.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.279,3000
Valor Final:	787,4000
Valor Total:	1.574,8000
Adjudicado em :	07/06/2018 - 18:14:51
Adjudicado Por:	LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa:	07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca:	BALMAK

Item:	0038
Descrição:	Detector Fetal tipo portátil tecnologia digital.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	813,8900
Valor Final:	687,9500
Valor Total:	1.375,9000
Adjudicado em :	07/06/2018 - 18:14:55
Adjudicado Por:	LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa:	07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca:	MEDPEJ

Item:	0039
Descrição:	Estetoscópio Infantil auscultador aço inoxidável tipo simples.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	130,6700
Valor Final:	90,0000
Valor Total:	180,0000
Adjudicado em :	07/06/2018 - 18:14:59
Adjudicado Por:	LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa:	07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca:	PREMIUM

Item:	0040
Descrição:	Colposcópio aumento variável braços possui câmera possui monitor.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	19.123,7600
Valor Final:	16.000,0000
Valor Total:	16.000,0000
Adjudicado em :	07/06/2018 - 18:15:43
Adjudicado Por:	LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa:	07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca:	MEDPEJ

Item:	0041
Descrição:	Bisturi Elétrico (até 165 W)função bipolar possui microprocessado simalarmes possui potência até 100 w.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3.666,6700

Valor Final: 3.015,0000
Valor Total: 3.015,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:15:53
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: TRANSMAI

Item: 0042
Descrição: Mesa de Mayo material de confecção aço inoxidável.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 662,2600
Valor Final: 599,0000
Valor Total: 1.198,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:15:58
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 12.294.602/0001-88 J LEMOS DE CARVALHO
Marca: J LEMOS

Item: 0043
Descrição: Estadiômetro material de confecção/ escala mínimaalumínio / 0 a 210 cm.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 397,8400
Valor Final: 395,0000
Valor Total: 395,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:16:02
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: BALMAK

Item: 0044
Descrição: Balança Antropométrica Adulto modo de operação digital.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.586,5300
Valor Final: 1.498,0000
Valor Total: 2.996,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:16:06
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 12.294.602/0001-88 J LEMOS DE CARVALHO
Marca: Welmy/W200

Item: 0045
Descrição: Oftalmoscópio bateria convencional composição mínimo de 3 aberturas e 19 lentes.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.135,3300
Valor Final: 800,0000
Valor Total: 1.600,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:16:11
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: MACROSUL

Item: 0046
Descrição: Mesa Ginecológica material de confecção aço / ferro pintado posição do leito móvel gabinete com portas e gavetas não possui.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.180,0000
Valor Final: 1.099,0000
Valor Total: 2.198,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:16:18
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 12.294.602/0001-88 J LEMOS DE CARVALHO
Marca: J LEMOS

Item: 0047
Descrição: Suporte de Soro tipo pedestal altura regulável material de confecção aço inoxidável.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 383,7000
Valor Final: 299,0000
Valor Total: 598,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:16:21
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 12.294.602/0001-88 J LEMOS DE CARVALHO
Marca: J LEMOS

Item: 0048
Descrição: Dermatoscópio aumento 10 x iluminação halogênio.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.651,5000
Valor Final: 1.622,0000
Valor Total: 3.244,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:16:25
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: MACROSUL

Item: 0049
Descrição: Cadeira para Obeso braços não possui rodízios não possui material de confecção estofado estrutura aço / ferro pintado.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 583,1500
Valor Final: 399,0000
Valor Total: 399,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:16:29
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 12.294.602/0001-88 J LEMOS DE CARVALHO
Marca: J LEMOS

Item: 0050
Descrição: Estetoscópio Adulto tipo duplo auscultador aço inoxidável.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 153,5200
Valor Final: 120,0000
Valor Total: 240,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:16:33
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: PREMIUM

Item: 0051
Descrição: Mesa Auxiliar rodízios possui dimensões min./ mat. confecção 40 x 40 x 80 (cm) / aço inoxidável.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 432,0000
Valor Final: 398,0000
Valor Total: 398,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:16:41
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 12.294.602/0001-88 J LEMOS DE CARVALHO
Marca: J LEMOS

Item: 0052
Descrição: Equipo Cart Odontológicocaneta de rotaçãonão possui contra ângulo não possui terminais mínimo de 04 seringa tríplece possui peça reta não possui micro motor não possui.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.996,6700
Valor Final: 1.889,0000
Valor Total: 1.889,0000

Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:16:47
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: DENTSCLER

Item: 0053
Descrição: Ultrassom Odontológico com jato de bicarbonato integrado, modo de operação digital e caneta / transdutor do ultra-som autoclavável.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.298,3300
Valor Final: 3.000,0000
Valor Total: 3.000,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:16:51
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: DENTFLEX

Item: 0054
Descrição: Cadeira Odontológica Completa (equipo/ sugador/ refletor) comando pedal cuba porcelana/cerâmica unidade auxiliar 1 ponta, seringa tríplice, equipo acoplado pneumático, refletor multifocal (mais de uma intensidade), terminais até 3, cabeceira biarticulada.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13.393,0000
Valor Final: 12.998,0000
Valor Total: 12.998,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:16:55
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: D700

Item: 0055
Descrição: Articulador Odontológico guia condílica curvo, distância intercondilar ajustável, guia condílica e ângulo de bennet ajustável.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 742,0600
Valor Final: 730,0000
Valor Total: 3.650,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:17:00
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: BIO ART

Item: 0056
Descrição: Caixa para Desinfecção de Limas Endodônticas capacidade até 9 limas.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 77,9800
Valor Final: 70,0000
Valor Total: 70,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:17:04
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: FAVA

Item: 0057
Descrição: Aparelho de Raio X - Odontológico faixa de tensão (kvp) 01, instalação coluna móvel, modo de operação digital.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.248,3300
Valor Final: 5.700,0000
Valor Total: 5.700,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:17:08
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: PROCION

Item: 0059
Descrição: Amalgamador Odontológico tipo capsular, modo de operação digital.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 876,6000
Valor Final: 850,0000
Valor Total: 850,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:17:13
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: ECEL

Item: 0060
Descrição: Biombo Plumbífero tipo curvo, estrutura aço ou alumínio, espessura de 02 mm.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.031,3200
Valor Final: 3.999,0000
Valor Total: 3.999,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:17:17
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: RS MOVEIS

Item: 0061
Descrição: Destilador de Água capacidade até 5 litros/hora.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.611,5800
Valor Final: 1.499,0000
Valor Total: 1.499,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:17:26
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: BENFER

Item: 0062
Descrição: Compressor Odontológico potência 1,0 hp, capacidade de 30 a 40 litros.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.750,0000
Valor Final: 2.678,0000
Valor Total: 2.678,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:17:31
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: G E G

Item: 0063
Descrição: Mocho material de confecção aço / ferro pintado, possui encosto, regulagem de altura a gás.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 635,9900
Valor Final: 528,0000
Valor Total: 528,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:17:37
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 12.294.602/0001-88 J LEMOS DE CARVALHO
Marca: J LEMOS

Item: 0064
Descrição: Jato de Bicarbonato base metálica para estabilidade, desumidificador, filtro de ar com drenagem automática, possui caneta.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 820,0200
Valor Final: 700,0000
Valor Total: 700,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:17:44

Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: ECEL

Item: 0065
Descrição: Fotopolimerizador de Resinas tipo led com fio.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 721,1100
Valor Final: 689,0000
Valor Total: 689,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:17:48
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: ECEL

Item: 0066
Descrição: Balança Antropométrica para Obesos modo de operação digital.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.114,2200
Valor Final: 1.738,0000
Valor Total: 1.738,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:17:52
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: BALMAK

Item: 0067
Descrição: Banho-Mariav Capacidade para 60 tubos ou superior; Tanque em inox sem soldas com cantos arredondados (sem agitação); Capacidade de 7L; Tampa angular de aço inox tipo cumieira com alça e orifício para termômetro; Construído em aço inox, com excelente acaba
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.600,0000
Valor Final: 1.499,0000
Valor Total: 1.499,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:17:57
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: BENFER

Item: 0068
Descrição: Centrífuga Laboratorial tipo para tubos - min. 04 amostras tecnologia digital.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.220,6700
Valor Final: 2.999,0000
Valor Total: 2.999,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:18:03
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: BENFER

Item: 0069
Descrição: Microscópio Laboratorial Básicotipobinocularocular10 x e 16 xobjetivas05condensador koehler possui iluminação led.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.463,3300
Valor Final: 3.498,0000
Valor Total: 3.498,0000
Adjudicado em : 07/06/2018 - 18:18:07
Adjudicado Por: LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa: 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca: COLEMAN

Item: 0070

Descrição:	Espectrofotômetro Espectrofotômetro digital microprocessado para análises gerais com no mínimo quatro escalas fotométricas: transmitância, absorbância, concentração e fator. Possuir largura da faixa espectral de 4 nm, indicação digital em tela LED gráfico
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8.326,6700
Valor Final:	7.300,0000
Valor Total:	7.300,0000
Adjudicado em :	07/06/2018 - 18:18:14
Adjudicado Por:	LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa:	07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca:	BENFER

Item:	0071
Descrição:	Banqueta material de confecção aço inoxidável regulagem de altura possui rodízios possui assento giratório.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	323,0000
Valor Final:	300,0000
Valor Total:	300,0000
Adjudicado em :	07/06/2018 - 18:18:22
Adjudicado Por:	LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Nome da Empresa:	07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Marca:	AGUIA MÓVEIS

LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Pregoeiro(a)

JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Autoridade Competente (Ordenador)